



Cotação

Fornecedor RET FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI

Item	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<u>3572 - ALICATE DE CRIMPAGEM DE RJ45</u>	68,2500	20	1.365,0000
<u>19376 - AUTO TRANSFORMADOR 2000VA 2100W 110/220V - 220/110V</u>	299,7900	100	29.979,0000
<u>1816 - BATERIA DE LITIO CR 2032</u>	19,7700	100	1.977,0000
<u>8888 - BATERIA NOBREAK 12V 7 AMPERES XB 1270</u>	184,0800	50	9.204,0000
<u>3557 - BOBINAS TÉRMICA EM ECF (1 VIA - PALHA 80MM X30M CX 30 UNIDADES</u>	234,0000	50	11.700,0000
<u>19377 - CABEÇA DE IMPRESSÃO HP INKTANK 416 ORIGINAL PRETO - M0H51A E COLORIDO - M0H50A</u>	515,0000	20	10.300,0000
<u>19378 - CABO DE REDE CAT.6 305 METROS</u>	970,0000	20	19.400,0000
<u>3558 - CABO FORÇA PADRÃO 1,8 MTS;</u>	77,2800	50	3.864,0000
<u>19379 - CABO HDMI 2MT</u>	100,0000	30	3.000,0000
<u>19380 - CABO HDMI 5MT</u>	180,0000	30	5.400,0000
<u>3560 - CABO USB PARA IMRESSORA HI-SPEED 2.0;</u>	33,1500	30	994,5000
<u>8889 - CABO VGA 1,5MT</u>	98,0000	50	4.900,0000
<u>19381 - CANALETA 20X20X2000 MM SEMI ABERTA</u>	75,0000	100	7.500,0000
<u>19382 - CANALETA RECORTE ABERTO 50X50MM</u>	152,3300	40	6.093,2000
<u>794 - CILINDRO BROTHER DR1060 PARA TONER TN1060 DCP1512 HL1112 DCP1602 HL1212 DCP1617</u>	45,0000	100	4.500,0000
<u>495671 - CILINDRO BROTHER DCP-L2540DW</u>	40,0000	50	2.000,0000
<u>495672 - CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DR-2340</u>	45,0000	50	2.250,0000
<u>803 - CONECTOR RJ-45 MACHO CAT5E</u>	1,1200	2.000	2.240,0000
<u>19383 - CONECTOR RJ-45 MACHO CAT6e</u>	1,0600	2.000	2.120,0000
<u>495673 - CORE I5-10400 12 MB DE CACHE, ATE 4,30 GHZ LGA</u>	1.481,9800	20	29.639,6000
<u>495674 - CORE I3-10100 6 MB DE CACHE, ATE 4,30 GHZ LGA</u>	1.091,9800	20	21.839,6000
<u>35784 - DECAPADOR UNIVERSAL DE CABOS 501A REDE UTP FTP COAXIAL CINZA</u>	46,6100	20	932,2000
<u>3567 - FILTRO DE LINHA 8 TOMADAS</u>	70,0100	50	3.500,5000
<u>495675 - ROTULADOR ELETRONICO MONOCROMATICO</u>	503,5100	2	1.007,0200
<u>19384 - FITAS M231 PARA ROTULADOR BROTHER PT80 PT80BP PT-80</u>	50,0000	20	1.000,0000
<u>495676 - FITA DUPLA FACE FIXA FORTE TRANSPARENTE 24 MM X2M</u>	58,3100	20	1.166,2000
<u>267 - FONTE ATX 500 W</u>	439,0000	40	17.560,0000
<u>495677 - FONTE ATX 250 W</u>	240,8300	120	28.899,6000
<u>495678 - FONE DE OUVIDO COM MICROFONE USB HEADSET CALL CENTER</u>	63,0000	30	1.890,0000
<u>495679 - GABINETE TORRE MICRO-ATX</u>	1.845,0000	10	18.450,0000
<u>4285 - HD 1 TB SATA 3 WD 7200RPM 64MB</u>	509,5700	10	5.095,7000
<u>19385 - HD EXTERNO 1TB USB 3.0</u>	838,4800	10	8.384,8000
<u>19386 - IMPRESSORA MONOCROMÁTICA LASER JET - COM</u>	2.669,5500	50	133.477,5000



Cotação

Fornecedor RET FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI

Item	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<u>CONEXÃO LAN E WIFI</u>			
<u>19387 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER JET, COPIADORA, COM CONEXÃO LAN E WIFI</u>	5.069,9800	20	101.399,6000
<u>495680 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER, MONO DUPLEX, ETHERNET USB DCP-L5512DN</u>	7.799,9800	10	77.999,8000
<u>19388 - JOGO 29 PEÇAS CHAVE DE FENDA/PHILLIPS E BITS</u>	50,0000	10	500,0000
<u>19389 - KIT REFIL TINTAS EPSON 544 L3150 L3250 ORIGINAIS</u>	253,3100	100	25.331,0000
<u>19390 - KIT REFIL TINTAS EPSON ECOTANK L805 - 673 ORIGINAIS</u>	604,4800	50	30.224,0000
<u>19391 - KIT REFIL TINTAS HP 416 INK TANK ORIGINAIS L GT52 GT51</u>	253,3100	50	12.665,5000
<u>495681 - KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO ABNT</u>	267,1300	20	5.342,6000
<u>3601 - LIMPA CONTATO</u>	58,5000	24	1.404,0000
<u>35752 - MEMÓRIA DDR3 - 4 GIGA 1333 MHZ</u>	180,0000	20	3.600,0000
<u>495682 - MEMORIA DDR3- 8 GB 1333 MHZ</u>	126,5600	30	3.796,8000
<u>495683 - MEMORIA DDR4- 8 GB 3200 MHZ</u>	282,7300	10	2.827,3000
<u>19393 - MEMÓRIA DDR4 - 8 GB 2666 MHZ</u>	145,0000	50	7.250,0000
<u>495684 - MEMORIA DDR 4- 16 GB 3200 MHZ</u>	430,9300	20	8.618,6000
<u>791 - MIKROTIK ROUTERBOARD RB 750R2 HEX L4 850 MHZ</u>	1.135,6800	16	18.170,8800
<u>495686 - COMPUTADOR COMPLETO INTEL CORE I5 10A GERAÇÃO,8GB RAM DDR4, SSD 240GB,WINDOWS 10+ MONITOR LED 19 + KIT PERIFÉRICO</u>	2.300,0000	100	230.000,0000
<u>495685 - COMPUTADOR COMPLETO INTEL CORE I5 10A GERAÇÃO,16GB RAM DDR4,SSD 240GB, WINDOWS 10 + MONITOR LED 19 + KIT PERIFÉRICOS</u>	3.545,0000	20	70.900,0000
<u>495687 - WORKSTATION/SERVIDOR</u>	3.899,9800	1	3.899,9800
<u>35774 - MINI RACK PAREDE 19 8U X 370 MM</u>	740,0000	15	11.100,0000
<u>495688 - MONITOR 24 FULL HD,100HZ,1MS,IPS,DISPLAYPORT E HDMI</u>	1.364,9800	10	13.649,8000
<u>495689 - MONITOR 27 FULL HD IPS,120HZ,1MS,DISPLAYPORT,HDMI E VGA</u>	1.676,9800	10	16.769,8000
<u>35753 - MONITOR LED 19 POL. WIDESCREEEN</u>	750,0000	80	60.000,0000
<u>495690 - MOUSE OPTICO USB SEM FIO</u>	42,9000	10	429,0000
<u>5480 - MOUSE OPTICO USB COM FIO</u>	36,8600	150	5.529,0000
<u>3691 - MULTÍMETRO DIGITAL</u>	230,0000	4	920,0000
<u>495691 - NOTEBOOK INTEL CORE I5 12ª GERAÇÃO OU SUPERIOR,16GB RAM, 512 SSD,WINDOWS 11 HOME, TELA 15,6 FUUL HD</u>	8.189,9800	10	81.899,8000
<u>495692 - NOTBOOK ALTO DESEMPENHO INTEL CORE I5-13 GERAÇÃO OU SUPERIOR,16GB RAM, 512 SSD NVME, RTX 4050,TELA 15,6 FUUL HD</u>	9.700,0000	2	19.400,0000
<u>495693 - NOBREAK BIVOLT 5000 VA</u>	17.500,0000	10	175.000,0000
<u>495694 - NOBREAK BIVOLT 3200 VA</u>	3.899,9800	10	38.999,8000
<u>495716 - NOBREAK BIVOLT1200 VA</u>	1.949,9800	30	58.499,4000



Cotação

Fornecedor RET FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI

Item	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<u>495695 - NOBREAK BIVOLT 700 VA</u>	974,9800	150	146.247,0000
<u>796 - PASTA TÉRMICA DE PRATA</u>	70,0000	10	700,0000
<u>35775 - PATCH CORD CAT6 1,50 MTS AZUL</u>	31,9800	30	959,4000
<u>495696 - PEN DRIVE 128 GB USB 3.0</u>	140,0000	10	1.400,0000
<u>19395 - PEN DRIVE 32GB USB 3.0</u>	77,8100	20	1.556,2000
<u>495717 - PEN DRIVE 64 GB USB 3.0</u>	155,8100	10	1.558,1000
<u>495697 - PLACA-MAE ASUS PRIME H510M-AINTEL SOCKET LGA1200,MICROATX,DDR4</u>	1.091,9800	10	10.919,8000
<u>35754 - PLACA DE REDE MINI PCI EXPRESS 10/100/1000MBPS</u>	97,4800	50	4.874,0000
<u>8890 - PLACA DE REDE WIFI PCI-E 300MBPS</u>	129,0900	50	6.454,5000
<u>495698 - ROTEADOR WIFI DUAL CORE GIGABIT WIFI 6 BRANCO 110V/220V</u>	386,1000	25	9.652,5000
<u>495699 - SOPRADOR DE AR E ASPIRADOR DE PÓ PARA PC SEM FIO PORTÁTIL</u>	200,0000	4	800,0000
<u>3559 - SUPORTE PARA CPU COMPUTADOR AJUSTÁVEL RODÍZIOS</u>	66,2800	100	6.628,0000
<u>495700 - SWITCH 48 PORTAS GIGABIT</u>	5.693,8100	4	22.775,2400
<u>495701 - SWITCH 16 PORTAS GIGABIT</u>	974,9800	20	19.499,6000
<u>8893 - SWITCH 8 PORTAS POE</u>	1.247,8100	30	37.434,3000
<u>495702 - TABLET 32GB,WIFI,TELA DE 8.7 COM CAPA E PELICULA</u>	1.363,0500	100	136.305,0000
<u>5488 - TECLADO USB COM FIO</u>	60,0000	150	9.000,0000
<u>495703 - TECLADO USB ABNT SEM FIO</u>	150,0000	10	1.500,0000
<u>3692 - TESTADOR DE CABO DE REDE LAN RJ45 RJ 11</u>	60,0000	4	240,0000
<u>19397 - TONER 106R04346 XEROX B210</u>	290,0000	100	29.000,0000
<u>495704 - TONER COMPATÍVEL COM XEROX PHASER 3260 106R02778 COM CHIP</u>	194,8100	50	9.740,5000
<u>19398 - TONER BROTHER 1060 COMPATIVEL</u>	70,0000	150	10.500,0000
<u>19399 - TONER BROTHER DCP L2540DW TONER TN660 TN2340 COMPATÍVEL</u>	90,0000	100	9.000,0000
<u>495705 - TONER BROTHER TN3612</u>	407,5500	100	40.755,0000
<u>495706 - CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCPL5512DN</u>	180,0000	30	5.400,0000
<u>798 - TONER COMPATÍVEL COM HP 105A W1105A</u>	116,8100	50	5.840,5000
<u>35768 - TONER LASER 17A (COMPATIVEL)</u>	97,4800	20	1.949,6000
<u>4696 - TONER LASER 85A</u>	97,4800	50	4.874,0000
<u>35765 - TONER LASER FS 1120MFP (COMPATIVEL)</u>	116,9800	10	1.169,8000
<u>35764 - TONER LASER MS610 (COMPATIVEL)</u>	253,5000	10	2.535,0000
<u>19400 - TONER LASER TTK 1152 KYOCERA</u>	180,0000	16	2.880,0000
<u>19401 - UNIDADE DE IMAGEM XEROX PHASER 3260 101R00474 COMPATÍVEL</u>	140,0000	40	5.600,0000
<u>495707 - UNIDADE DE IMAGEM PARA XEROX B210 B205 B215</u>	292,3100	40	11.692,4000



Cotação

Fornecedor RET FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI

Item	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<u>COM CHIP</u>			
<u>495708 - WEBCAM CÂMERA FULL HD 1080P COM MICROFONE PARA VIDEOCONFERÊNCIA</u>	97,3100	30	2.919,3000
<u>495709 - PROCESSADOR INTEL CORE I7-14700K,14 GERAÇÃO,5.6 GHZ MAX TURBO,CACHE 33MB,20 NUCELOS, 28 THREADS, LGA1700</u>	4.972,4800	2	9.944,9600
<u>495710 - PLACA MAE ASUS TUF GAMING B760,INTEL LGA 1700,ATX,DDR5,90MB1ER0-M1EAY0</u>	2.729,9800	2	5.459,9600
<u>495711 - WATER COOLER 360MM, INTEL-AMD, CONTROLADORA</u>	974,9800	3	2.924,9400
<u>495712 - MEMÓRIA RAM KINGSTON FURY BEAST RGB, 64GB (2X32GB), 5600MHZ, DDR5, CL40, PARA INTEL XMP</u>	3.314,9800	4	13.259,9200
<u>495713 - SSD 1TB, M.2 2280 NVME LEITURA 2.400MBS, GRAVAÇÃO 1.800MBS</u>	896,9800	2	1.793,9600
<u>495714 - FONTE MSI MAG A750GL PCIE5, 750W, 80 PLUS GOLD, PFC ATIVO, FULL MODULAR, PRETO</u>	1.871,9800	2	3.743,9600
<u>495715 - GABINETE COOLER MASTER MASTERBOX Q500L, MID TOWER, BLACK, SEM FONTE, COM 1 FAN, MCB-Q500L-KANN-S00</u>	1.169,9800	2	2.339,9600
<u>30282 - SSD 240 GB</u>	358,6100	120	43.033,2000
		Total	2.132.616,6800